
令和元年 ９月 吉日 

保護者各位 

沖縄県立具志川高等学校 

校 長 上 原 昇  

（公印省略） 

                                                           

第１２回体育祭へのご案内 

 
 朝夕は過ごしやすいさわやかな季節となりました。皆様にはますますご清栄のことと

お喜び申し上げます。平素から本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき心か

らお礼申し上げます。 

 さて、本校では「G
ジ

っとするな仲間とともに G
グ

っと進め G校生！ とどろかせ青春の

雄叫び」をテーマに第１２回体育祭を下記の日程で開催する運びとなりました。 

 つきましては、時節柄公私ともご多忙のこととは存じますがご臨席を賜り、生徒たち

の日頃の学習の成果をご覧いただき激励くださいますようご案内申しあげます。また、

育友会（PTA）種目のリレーにも重ねてご参加頂くようご協力よろしくお願い致します。 

 

記 

 

 期 日：令和元年９月２１日（土） 

 時 間：９時２５分～ 開会式（入場行進） 

               ※裏面参照 

 場 所：本校グラウンド 

 

 

 

※今回、グラウンドを中心に、演目が行われるため、生徒の移動、準備のスペース確保

が必要となっています。また屋外での行事のため救急車などの緊急車両の対応等も考

えられます。 

したがって、誠に申し訳ございませんが、保護者の皆様の校内への車輌乗り入れは 

禁止とさせていただきます。ご来校の際は、公共交通機関をご利用下さい。 

また、一般道路や近隣店舗への駐車や学校周辺道路への駐車はご遠慮ください。 

（レッカー移動になります。） 

なお、うるま市民芸術劇場も当日はイベントがあるため借用できませんでした。 

ご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力の程よろしくお願い致します。 


